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Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования
   «Орловский государственный университет »

ФАКУЛЬТЕТ ДОКУМЕНТОВЕДЕНИЯ И ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН НА 2011-2012 УЧЕБНЫЙ ГОД

 Специальность-032001 Документоведение и документационное обеспечение управления

                                                                       Учебный план введен в 2008 г.
                                                                                                            Учебный план утверждён 07.07.2008 г., протокол № 12

4 курс (5,5 лет обучения)

	
Наименование дисциплин
	7 семестр
	8 семестр
	кафедра

	
	Лек

	Пр
	Лб
	Зачёт
	Экзамен
	Лек

	Пр
	Лб
	Курсовая работа
	Зачёт
	Экзамен
	

	Компьютерные и информационные технологии в документационном обеспечении управления
	6
	2
	6
	
	
	6
	4
	6
	
	х
	
	ДиДОУ

	Организация и технология документационного обеспечения управления
	8
	6
	
	
	
	
	
	
	х
	
	х
	ДиДОУ

	Геодемографические проблемы регионы
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	ДиДОУ

	Деловое письмо/ Деловое общение
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	ДиДОУ

	Организация и проведение совещаний и заседаний/ Организация и проведение переговоров
	2
	4
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	ДиДОУ

	Информационное обеспечение управления
	
	
	
	
	
	6
	8
	
	
	
	
	ДиДОУ

	Технические средства управления
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	ДиДОУ

	Архивоведение
	10
	8
	
	х
	
	10
	8
	
	
	
	х
	ДиДОУ

	Психология делового общения
	8
	8
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	ППНО

	Организация секретарского обслуживания
	10
	4
	
	
	
	8
	12
	
	
	
	х
	ДиДОУ

	Документная лингвистика
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	

	Управление персоналом
	2
	4
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	ПЭД

	Организация государственной и муниципальной службы в РФ
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	ДиДОУ

	Кадровое делопроизводство
	
	
	
	
	
	6
	4
	
	
	
	
	ДиДОУ

	Организация и документирование работы с обращениями граждан
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	ДиДОУ

	Экономика труда
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	ДиДОУ

	Документационное обеспечение при организации предприятия
	
	
	
	
	
	4
	2
	
	
	
	
	ДиДОУ

	Факультатив: «Архивное дело и архивы»
	
	
	
	
	
	6
	2
	
	
	х
	
	ДиДОУ

	Производственная практика по организации и технологии документационного обеспечения управления (6 нед.)
	

	
с 06.04.12 по 17.05. 12
	ДиДОУ

	ИТОГО
	50
	44
	6
	3
	4
	54
	40
	6
	1
	4
	3
	




Сроки сессии:  Зимняя с 12.01.2012 по 05.02.2012 – 25 календарных дней
  Летняя с  1.06.2012 по 25.06.2012 – 25 календарных дней

Контрольные работы выполняются в межсессионный период, защищаются в сессию по расписанию учебных занятий

Ликвидация задолженностей – 06.02.12 - 09.02.12, 26.06.12-29.06.12 
Студенты, не ликвидировавшие задолженности в установленный срок, отчисляются из университета



Декан факультета ДиПО ________________ Л.Б. Шалева
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